SHOQERIA: TOP QUALITY SERVICE shpk
NIPT: M12220033H
ADRESA: Rruga DESHMORET E 4 SHKURTIT, TIRANE

VENDIM PER NDRYSHIMIN E ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE

DREJTUAR QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT

SOT ME DATE 21/10/2021, NE SELINE E SHOQERISE TOP QUALITY SERVICE SHPK, RRUGA
DESHMORET E 4 SHKURTIT, TIRANE, U MBLODH ASAMBLEJA E ORTAKEVE E PERBERE NGA ORTAKU |
VETEM | SHOQERISE ANDREA GUALDI ME NR IDENTIFIKIMI YB3904349, U MOREN VENDIMET SI ME

POSHTE.

1. LARGIMI | ADMINISTRATORIT ENDI SINANI.

2. DHE VENDOSJA E ADMINISTRATORIT ANDREA GUALDI ME NUMER ID YB3904349 NGA DATA
21/10/2021 DERI ME 20/10/2026

AUTORIZOHET Z.ENDI SINANI ME ID J20812039E TE DEPOZITOJE VENDIMIN PRANE QKB-SE .

Per shogerine TOP QUALITY SERVICE shpk
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